
Objednatelm
OBJEDNÁVKA

IČO: 61381233 DIČ; CZ61381233 

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 
Chvaletícká 918/4

Číslo: 26023035

In
Bankovní spojení 

Č/s/o ú&u

198 00 Praha

6192193309/0800

Dodavatel IČO; 25094564 DIČ: CZ25094564

Unitab s.r.o.
Na Jámě 442/87

692 01

Objednáváme: Dotykový Display
objednáváme u vás 75"ADVANTTouch - dotykový Display 16:9,4K UHD dle vámi zaslané cenové 
nabídky. .
Cena celkem bez DPH: 99 140,-- Kč

1. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne 
14. 12. 2023

2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s
ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni 
těchto smluv 
a o registru smluv.
3. Obě strany shodně prohlašují, že tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich
skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím 
obsahem po
přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Objednatel; Základní škola, Chvaletická 918, Praha9 Zhotovitel: UNITAB s.r.o., 
Na jámě 442/87, 
692 01 Mikulov

V Praze
Dne:
Vyřizuje;
Telefon;
E-mail.

.2023  

  

Potvrzenou ot^ednávku vraťte na výSe uvedenou adresu



UNITAB,s.r.o.
Na Jámě 442/87 
69201 MiKulOV

IC: 25094S64 
OtČ: CZ25094564

  
  
 

 

Nabídka
aeoDB TMotano v oocminim rMUnu wecMnArn u KnwMn á MUOU V Břnl OtJdH C 1ZV7B9

9023022

Odběratel

UniESUs.r.o.
0-U-N-S no: 366982069 Základní ákola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická

918

Platba; převodem
Doprava:

Chvaletická 918

19800 Praha
Česká republika

Datum

vystaveni: 01.12.2023 

ptednostdo: 31.12.2023

   

Konečný příjemce

Základní ikola, Praha 9

Chvaletická 918
1%00 Praha 
česká republika

iC: 61381233
DIČ:

- Lehovec, ChvaleOcká 918

ZasBám Vám ndbkffa/na Vámi požadomnoo poplávtu

Označení dodávky Katalog, značeni Počet m.j. m.j. Cena za m. |. DPH S bez DPH DPH t DPH

/r ADVANTojch- dotykový Display 16:9,4K UHD 089j|»43 2.D0 ks 43379.00 "21
98 758.00 20 739,18 119 497,18

Recyklační poplatek nwnItorY nad 55* RP 2-4.3 2.00 ks 196,00 21 390.00 81,90 471,90

Základ VýieDPH Celkem

Nulová sazba 0% 0.00 0,00 0.00

Snížená sazba 15% 0.00 0,00 0,00

Základní sazba 21 % 99 148,00 20 821.08 119 969,08

CELKEM 99 148,00 20 821,08 119 969,08

Sleva v %: 
Celkem s DPH;

0,00

Razítko a pot^s

Zf^tco^áno lystémom IfeMy U 
iMWfnooiy.c/ S^anA f

9023022



UNiszaus.r.o.

výroba a prodej 
školního vybaveni 

a prezentační techniky
DIČ CZ25094564 
IČO 25094564

Na Jámě 442/87 
69201 Mikulov

Displej 75" ADVANTouch- dotykový Display 16:9,4K UHD

Tento display byl speciálně vyvinut pro vzdělávací a konferenční prostředí ve spolupráci s lidmi z oboru.

Displej je vybaven operačním systémem Android 11.0, který jednoduše řečeno funguje, jakoby to byl 
jeden obrovský tablet. Můžete tak bez nutnosti připojení počítače plnohodnotně pracovat. Celá 
obrazovka je dotyková a dokáže reagovat na až 40 dotyků zároveň, pro přesné psaní jsou u displeje v 
balení 2 magnetické stylusy.

Vestavěný počítač
Displej sám o sobě obsahuje vestavěný systém Android 11.0, který je dostatečný pro práci bez nutnosti 
připojení externího nebo interního počítače. Pokud Však chcete, volitelně si můžete připlatit za 
vestavěný počítač, který je zasunut do boku displeje a funguje stejně jako klasický počítač. Počítače jsou 
v několika variantách s ohledem na výkon a volitelně s operačním systémem Windows 10 Pro nebo 
Windows 11 Pro.

Parametry

Velikost úhlopříčky

Typ panelu

Velikost dotykové 
plochy

Obraz

Rozměry

Váha

Sklo

Operační systém 

Výkon

Reproduktory

75“ /189 cm 

IPS / VA LCD (D-LED)

1650 X 928 mm

4K (3840 X 2160) / 60 Hz / 16:9 / Max 430 cd/m2 

1863 X 225 X 88 mm 

47,3 / 60,6 kg

Tvrzené antireflexní bezpečnostní sklo s tvrdostí 8 Mohs

Android 11

Quad-Core: 4x 2,3 GHz, RAM 8GB, ROM 64 GB, odezva 8 ms 

2 x 16W, dvoukanálové, 80dB/mW

Cenová nabídka samostatná příloha

internet: www.skolnitabule.eu 
E - mail: unitab&unitab.cz

    ---------

    

Společnost je právnickou osobou zapsaná v obchodním rejstňku vedeném u Krajského soudu v Bmé oddíl C129789


